
Zarządzenie Nr 167/2022 

Wójta Gminy Mniów 

z dnia 13 grudnia 2022 roku 

 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań 

w zakresie operacji finansowych przez kierowników jednostek organizacyjnych Gminy 

Mniów. 

 

  Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022, poz. 559ze zm.), § 12  ust. 4 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 

stycznia 2022r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 144) oraz § 

9 rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej  z dnia 17 grudnia 2020r. 

w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji 

finansowych (Dz.U. z 2020r. poz. 2396, ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Kierownicy jednostek organizacyjnych podległych Wójtowi Gminy Mniów przekazują 

sprawozdania określone przepisami rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 

2022r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 144) oraz § 9 

rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020r. 

w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji 

finansowych (Dz.U. z 2020r. poz. 2396, ze zm.) wyłącznie w postaci elektronicznej 

z wykorzystaniem aplikacji SJO Besti@ w formie dokumentu elektronicznego w formacie 

XML za pomocą systemu EPUAP  oraz dodatkowo na adres poczty elektronicznej 

dorota.basiak@mniow.pl lub agnieszka.siadul@mniow.pl w terminach wskazanych w 

rozporządzeniach. 

§ 2. Samorządowe osoby prawne składają sprawozdania z operacji finansowych w wersji 

elektronicznej, z zastosowaniem obowiązujących formularzy, dostępnych na stronach 

internetowych Ministerstwa Finansów i przekazują w formie dokumentu elektronicznego 

opatrzonego kwalifikowanym podpisem głównego księgowego i kierownika jednostki (za 

pomocą systemu EPUAP) oraz dodatkowo na adres poczty elektronicznej 

dorota.basiak@mniow.pl lub agnieszka.siadul@mniow.pl w terminach wskazanych w 

rozporządzeniu. 

§ 3. Przepisy § 1 niniejszego zarządzenia mają zastosowanie po raz pierwszy do sprawozdań 

sporządzanych za m-c grudzień 2022 r., natomiast przepisy § 2 niniejszego zarządzenia mają 

zastosowanie po raz pierwszy do sprawozdań sporządzanych za I kwartał 2022r. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 

Mniów. 

mailto:dorota.basiak@mniow.pl
mailto:agnieszka.siadul@mniow.pl
mailto:dorota.basiak@mniow.pl
mailto:agnieszka.siadul@mniow.pl


§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Mniów. 

 

§ 6. Traci moc Zarządzenie nr 108/2021 Wójta Gminy w Mniowie z dnia 21 września 2021 

roku w sprawie formy przekazywania sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań w zakresie 

operacji finansowych przez kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Mniów. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       Wójt Gminy Mniów 

                               /-/ Piotr Wilczak 

 


